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Stało się!

Dnia 25.09.2020 nastąpiło, tak długo przez nas oczekiwane otwarcie Klubo-

Galerii „Niebieski Kredens”.

Włożyliśmy wiele trudu, ale mamy dużą satysfakcję, że takie

miejsce powstało w Starachowicach. Na otwarcie przybyli nasi Przyjaciele, osoby

które z

nami współpracują i zaproszeni goście. Był poczęstunek, czyli smakołyki z naszego

kredensu: Smalec, ogórki kiszone, przetwory, różne wypieki, nalewki i wino -

wszystko

oczywiście swojskiej roboty. Nie mogło zabraknąć także tortu z napisem ”Niebieski

Kredens” (niespodzianka od Pauliny Jesionek). Był przepyszny. Całą imprezę

poprowadziła prezes Fundacji- Agnieszka Polak. Oprawę muzyczną zapewnił nam

wyjątkowy klarnecista- Maciej Gęborek. To była uczta dla naszych zmysłów, dźwięki

klarnetu, delikatnie rozchodziły się po całym budynku, kojąc gości. Nasz redakcyjny

kolega – Robert Wołczyński wyrecytował napisany przez siebie wiersz pt. „Niebieski

Kredens”. Po chwili nastąpiło uroczyste przecięcie, a właściwie zerwanie wstęgi i

wzniesiono toast kieliszkiem niebieskiego szampana. Na spotkaniu zostały też

wręczone medale z napisem: Przyjaciel Fundacji „Nasze zdrowie”- wszystkim, którzy

pomagali nam w stworzeniu tego miejsca. Podziękowania kierujemy do: Ani

Kowalczyk

(za kredens, który stał się niebieski i inne mebelki), Macieja Gęborka, Zbyszka i Jadzi

Zaręby, Łukasza Domańskiego, Państwa Eli i Marka Myśliwskich, Oli i Marcina

Bujnowskich, Marysi Bujnowskiej, Jarka Kołodziejskiego, Pauliny Jesionek, Pani

Wiceprezydent - Ewy Skiby, Agnieszki Korpik, Pana Mariusza Jurkiew - Prezesa

Bricomarche w Starachowicach, Magdy i Maćka Tomiło, Anny i Andrzeja Pyzowskich.

Chcemy aby „Niebieski Kredens” był dla nas WSZYSTKICH MIEJSCEM WYJĄTKOWYM,

MAGICZNYM:

MIEJSCEM: Radosnych spotkań towarzyskich, pogawędek, ciekawych konwersacji i

nawiązywania nowych kontaktów.

MIEJSCEM: Wymiany poglądów i dyskusji na różne tematy z dobrą muzyką w tle.

MIEJSCEM: Spotkań z ludźmi dla których ważne są losy osób z

niepełnosprawnościami.

(będziemy zapraszać społeczników, samorządowców, polityków, przedstawicieli

organizacji pozarządowych i wolontariuszy).

MIEJSCEM: Smacznym, pełnym smakołyków z „NIEBIESKIEGO KREDENSU”.

MIEJSCEM: Twórczej aktywności w różnych dziedzinach sztuki i literatury, gdzie

każdy

będzie mógł poczuć się artystą i stworzyć swoje dzieło (np. napisać wiersz).

Miejscem: Różnego rodzaju warsztatów, szkoleń i wykładów.

MIEJSCEM: MUZYCZNYM z kameralnymi koncertami (na miarę możliwości tego

miejsca).

MIEJSCEM: PLASTYCZNYM z małą Galerią Sztuki i wernisażami.
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MIEJSCEM: Spotkań redakcji Gazety Niezwyczajni.

Był to dla nas bardzo ważny dzień, który na długo pozostanie w naszej pamięci.

Dziękujemy wszystkim gościom i Przyjaciołom za przybycie.

                                                                                                                                    

                                                                                         Krzysztof Korpik- Szalony

podróżnik

                                                                                                                                    

                                                                                            Redaktor Gazety

Niezwyczajni

Niebieski Kredens

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

